Conselho Superior

Resolução n.º 003

Altera para não letivo os dias 18, 19, 28, 29 e 30
de maio de 2018.

O Diretor da Faculdade Metodista de Santa Maria (FAMES), no cumprimento de

suas atribuições regimentais, ad referendum do CONSU,

Resolve:

Art. 1º - Alterar para não letivo os dias 18, 19, 28, 29 e 30 de maio de 2018.

Parágrafo único -  as aulas serão recuperadas na primeira semana do mês de julho,

seguindo alterações no calendário acadêmico.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Santa Maria, 28 de maio de 2018.

Marcos Wesley da Silva, Prof. Dr.

Diretor